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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione I.D.A.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

Data avvio validità 25/10/2002 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 25/10/2002Data aggiudicazione

 5.109.497,99Importo Previsto 

 5.109.497,99Importo Previsto Richiesto

 5.109.497,99Ammesso a Finanziamento

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento B.F.

 6.060.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DI PALMA ROSA

Telefono 0883 - 626218/578401

Fax 0883 - 626248/578484

E-mail DIRIGENTE.ORGANIZZAZIONE@COMUNE.BARLETTA.BA.IT

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

 60.000,00---   Quota Privata

 50.584,03---   Quota Privata

 4.976.126,20Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok salvo successiva verifica documentale

11/11/2009Data fine verifica30/06/2009Data ricezione29/06/2009Data Invio
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Voce

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 0,00

 6.000,00

 0,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 0,00

 0,00

 743.414,20

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 190.000,00

 3.112.206,90

 613.474,57

 126.985,09

 0,00

 6.000,00

 0,00

 41.809,02

 215.745,66

 13.000,00

 0,00

 0,00

 790.276,75

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 175.000,00

 3.100.622,06

 552.522,87

 118.063,53

 0,00

 985,20

 0,00

 41.809,02

 205.040,84

 5.568,30

 0,00

 0,00

 776.514,38

Totale Pagato

Totale  5.109.497,99  5.109.497,99  4.976.126,20

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
15/07/2006
25/10/2002

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 1.638.663,09

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 697.277,15

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 0,00

 5.109.497,99

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 1.240.084,11

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 1.533.473,64

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.638.663,09  697.277,15  5.109.497,99 1.240.084,11  1.533.473,64

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 0,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2553

2554

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11062/2008 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11065/2008 D.G.757/2008

 1.080,00

 3.255,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FREZZA SPA 

FREZZA SPA 

 1.080,00

 3.255,66

 1.080,00

 3.255,66

00767170269

00767170269

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.080,00

 3.255,66

 1.080,00

 3.255,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2555

2556

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11066/2008 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11067/2008 D.G.757/2008

 5.605,31

 2.170,44

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FREZZA SPA 

FREZZA SPA 

 5.605,31

 2.170,44

 5.605,31

 2.170,44

00767170269

00767170269

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 5.605,31

 2.170,44

 5.605,31

 2.170,44

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2557

2558

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11068/2008 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11069/2008 D.G.757/2008

 3.255,66

 2.170,44

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FREZZA SPA 

FREZZA SPA 

 3.255,66

 2.170,44

 3.255,66

 2.170,44

00767170269

00767170269

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.255,66

 2.170,44

 3.255,66

 2.170,44

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2559

2560

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11071/2008 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11072/2008 D.G.757/2008

 4.393,14

 2.170,44

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FREZZA SPA 

FREZZA SPA 

 4.393,14

 2.170,44

 4.393,14

 2.170,44

00767170269

00767170269

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.393,14

 2.170,44

 4.393,14

 2.170,44

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2561

2562

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11073/2008 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11074/2008 D.G.757/2008

 2.170,44

 3.255,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FREZZA SPA 

FREZZA SPA 

 2.170,44

 3.255,66

 2.170,44

 3.255,66

00767170269

00767170269

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.170,44

 3.255,66

 2.170,44

 3.255,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2563

2564

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.878/2008 D.G.929/2008

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.880/2008 D.G.929/2008

 7.230,00

 3.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

 7.230,00

 3.600,00

 7.230,00

 3.600,00

02738210752

02738210752

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 7.230,00

 3.600,00

 7.230,00

 3.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2565

2566

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.896/2008 D.G.929/2008

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.124/2009 D.G.929/2008

 24.837,60

 18.805,20

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

 24.837,60

 18.805,20

 24.837,60

 18.805,20

02738210752

02738210752

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 24.837,60

 18.805,20

 24.837,60

 18.805,20

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/02/2009

11/02/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2567

2578

UC 12 - ATTIVITA' DI RICERCA, DIVULGAZIONE, 
SPERIMENTAZIONE PER IMPRESE AGRICOLE UNIVERSITA' DI 
FOGGIA FATT.N.10/DPRIM/2008 D.G.869/2008

UC 12 - ACQUISTO ARREDAMENTO UFFICIO DITTA FREZZA 
FATT.N.11070/2008 D.G.757/2008

 150.000,00

 2.170,44

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

FREZZA SPA 

 150.000,00

 2.170,44

 150.000,00

 2.170,44

03016180717

00767170269

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 150.000,00

 2.170,44

 150.000,00

 2.170,44

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/03/2009

11/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

4514

4515

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.882/2008 D.G.929/2008

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
OLIDATA FATT.N.SI/35/2009 D.G.757/2008

 9.480,00

 9.005,78

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

OLIDATA S.P.A. 

 9.480,00

 9.005,78

 9.480,00

 9.005,78

02738210752

01785490408

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 9.480,00

 9.005,78

 9.480,00

 9.005,78

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/03/2009

24/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5370

5371

UC 11 -  FORNITURA PERSONAL COMPUTER. DITTA OLIDATA 
FATT.N.SI/439/2009 D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE DITTA 
VALVES FATT.N.259/2009 D.G.929/2008

 2.119,01

 537,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

OLIDATA S.P.A. 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

 2.119,01

 537,60

 2.119,01

 537,60

01785490408

02738210752

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.119,01

 537,60

 2.119,01

 537,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/03/2009

24/03/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

5372

5373

UC 11 -  FORNITURA NOTEBOOK. DITTA FUJITSU-SIEMENS 
FATT.N.9409901464/2009 D.G.757/2008

UC 11 - LIQUIDAZIONE FORNITURA STAMPANTI. DITTA 
ITALWARE FATT.N.403/2009 D.G.757/2008

 3.964,80

 1.294,02

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FUJITS SIEMENS COMPUTER S.P.A. 

ITALWARE SRL 

 3.964,80

 1.294,02

 3.964,80

 1.294,02

02897010969

02102821002

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.964,80

 1.294,02

 3.964,80

 1.294,02

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/05/2009

17/06/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9082

10876

12 UC - LIQUIDAZIONE SPESE PUBBLICAZIONE BANDO 13/2009 
PER FORNITURA E INSTALLAZIONE HW E SW D.G.N.261/2009

12 UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.10366969/2009 DITTA 
ORACLE D.G.427/2009

 288,92

 23.088,66

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI BARLETTA 

ORACLE ITALIA S.R.L. 

 288,92

 23.088,66

 288,92

 23.088,66

00741610729

03189950961

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 288,92

 23.088,66

 288,92

 23.088,66

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/06/2009

17/06/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

10900

10901

12 UC - RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA 
SANITARIA EFFETTUATA DAL COMUNE DI BARLETTA PER 15 
TECNICI ASSUNTI A TEMPO DETERMINATO. D.G.822/2008 E 
D.G.425/2009

12 UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.86/2009 PER 
REALIZZAZIONE CONVEGNO DITTA CARPE DIEM D.G.476/2009

 4.187,24

 16.200,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI BARLETTA 

CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED 
EVENTI 

 4.187,24

 16.200,00

 4.187,24

 16.200,00

00741610729

03283430712

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.187,24

 16.200,00

 4.187,24

 16.200,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/06/2009

17/06/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

10902

10904

12 UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.87/2009 PER SERVIZI 
COMPLEMENTARI REALIZZAZIONE CONVEGNO DITTA CARPE 
DIEM D.G.477/2009

12 UC  - LIQUIDAZIONE SALDO MISSIONE TRASFERTA FINE 
DIC.2008-GIUGNO 2009 D.G.755/2008

 1.200,00

 135,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED 
EVENTI 

DI PALMA ROSA

SPERA MARIA ANNA PIA

 1.200,00

 100,80

 34,80

 1.200,00

 100,80

 34,80

03283430712

DPLRSO61L57A285H

SPRMNN57S69H839H

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200,00

 135,60

 1.200,00

 135,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/06/2009

24/06/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

11243

11339

12 UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE PER 
AGGIUDICAZIONE GARA BANDO 13/2009 D.G.265/2009

12 UC - LIQUIDAZIONE FATT.631/09 DIRECT PC ACQUISTO HW E
SW D.G.500/2009

 248,42

 38.400,01

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI BARLETTA 

DIRECT PC U.S.R.L. 

 248,42

 38.400,01

 248,42

 38.400,01

00741610729

03954900065

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 248,42

 38.400,01

 248,42

 38.400,01

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/09/2008

21/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

14822

16957

12 UC - LIQUIDAZIONE MESE DI AGOSTO 2008 DOTT.VINCENZO 
MORRA D.G.536/2008

12 UC - LIQUIDAZIONE MESE DI SETTEMBRE DOTT.VINCENZO 
MORRA D.G.536/2008

 858,86

 1.108,83

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MORRA VINCENZO

MORRA VINCENZO

 858,86

 1.108,83

 858,86

 1.108,83

MRRVCN84P20C514G

MRRVCN84P20C514G

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 858,86

 1.108,83

 858,86

 1.108,83

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/11/2008

17/06/2009

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

18422

41526

12 UC - LIQUIDAZIONE MESE DI OTTOBRE-NOVEMBRE E 
TREDICESIMA 2008 DOTT.VINCENZO MORRA D.G.536/2008

12 UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.131/2 DEL 2009 DITTA CORE. 
CANONE MANUTENZIONE SW ED ASSISTENZA TECNICA 
SISTEMA SIT CENTRO SERVIZI COMUNE D I BARLETTA. 
DG1.253/2009 COMUNE DI BARLETTA

 2.672,33

 31.699,20

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MORRA VINCENZO

CORE SRL 

 2.672,33

 31.699,20

 2.672,33

 31.699,20

MRRVCN84P20C514G

03854440371

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 12

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.672,33

 31.699,20

 2.672,33

 31.699,20

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2009

2009

N.ro

2246

2515

2549

2569

2818

2819

568

569

570

Data
Emiss.

19/09/2008

24/10/2008

27/10/2008

27/10/2008

19/11/2008

19/11/2008

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

MRRVCN84P20C514G MORRA 
VINCENZO

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE MESE DI 
AGOSTO 2008

LIQUIDAZIONE MESE DI 
SETTEMBRE 2008 
DOTT.VINCENZO MORRA

LIQUIDAZIONE INPDAP 
MESE DI SETTEMBRE2008

LIQUIDAZIONE INPDAP  
MESE DI SETTEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE MESE DI 
OTTOBRE, NOVEMBRE E 
TREDICESIMA 2008 
DOTT.VINCENZO MORRA

LIQUIDAZIONE MESE DI 
OTTOBRE, NOVEMBRE E 
TREDICESIMA 2008 
DOTT.VINCENZO MORRA 
- CONGUAGLIO

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11062/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11065/2008 
D.G.757/2008

FORNITURA ARREDO 
UFFICIO

Importo
Pagamento

 858,88

 858,89

 208,46

 41,48

 2.206,13

 466,20

 1.080,00

 3.255,66

 5.605,31

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

571

572

573

574

575

576

Data
Emiss.

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11067/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11068/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11069/2008 
D.G.757/2008

 ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11070/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11071/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11072/2008 
D.G.757/2008

Importo
Pagamento

 2.170,44

 3.255,66

 2.170,44

 2.170,44

 4.393,14

 2.170,44

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

577

578

579

581

582

Data
Emiss.

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00767170269 FREZZA SPA 

00767170269 FREZZA SPA 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

UC 12 - ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11073/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ARREDAMENTO UFFICIO 
DITTA FREZZA 
FATT.N.11074/2008 
D.G.757/2008

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.878/2008 
D.G.929/2008

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.124/2009 
D.G.929/2008

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.124/2009 
D.G.929/2008

Importo
Pagamento

 2.170,44

 3.255,66

 7.230,00

 24.837,60

 18.805,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

583

875

876

877

878

Data
Emiss.

12/02/2009

13/03/2009

13/03/2009

13/03/2009

13/03/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI 
STUDI DI FOGGIA 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ATTIVITA' DI RICERCA, 
DIVULGAZIONE, 
SPERIMENTAZIONE PER 
IMPRESE AGRICOLE 
UNIVERSITA' DI FOGGIA 
FATT.N.10/DPRIM/2008 
D.G.869/2008

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.882/2008 
D.G.929/2008

UC 12 - ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.878/2008 
D.G.929/2008

UC 12 - ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.878/2008 
D.G.929/2008

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
OLIDATA 
FATT.N.SI/35/2009 
D.G.757/2008

Importo
Pagamento

 150.000,00

 6.364,47

 2.996,13

 119,40

 9.005,78

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

880

1072

1073

1074

1075

1465

Data
Emiss.

12/02/2009

01/04/2009

01/04/2009

01/04/2009

01/04/2009

20/05/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

02738210752 VALVES SOFTWARE 
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

02897010969 FUJITS SIEMENS 
COMPUTER S.P.A. 

02102821002 ITALWARE SRL 

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.124/2009 
D.G.929/2008

FORNITURA PERSONAL 
COMPUTER. DITTA 
OLIDATA 
FATT.N.SI/439/2009 
D.G.757/2008

UC 12 - ACQUISTO 
ATTREZZATURE 
INFORMATICHE DITTA 
VALVES 
FATT.N.259/2009 
D.G.929/2008

FORNITURA NOTEBOOK. 
DITTA FUJITSU-SIEMENS 
FATT.N.9409901464/2009
D.G.757/2008

LIQUIDAZIONE 
FORNITURA STAMPANTI. 
DITTA ITALWARE 
FATT.N.403/2009 
D.G.757/2008

RIMBORSO SOMMA 
ANTICIPATA 
DALL'ECONOMO DEL 
COMUNE DI BARLETTA 
PER LA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 13/2009

Importo
Pagamento

 3.600,00

 2.119,01

 537,60

 3.964,80

 1.294,02

 288,92

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1967

1968

1969

1970

1971

Data
Emiss.

20/06/2009

20/06/2009

20/06/2009

20/06/2009

20/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03189950961 ORACLE ITALIA S.R.L. 

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

03283430712 CARPE DIEM SRL 
ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 

03283430712 CARPE DIEM SRL 
ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ACQUISTO LICENZE 
D'USO SW ORACLE DB

 RIMBORSO SPESE PER 
ATTIVITA' DI 
SORVEGLIANZA 
SANITARIA EFFETTUATA 
DAL COMUNE DI 
BARLETTA PER 15 
TECNICI ASSUNTI A 
TEMPO DETERMINATO

INTEGRAZIONE 
RIMBORSO SPESE PER 
ATTIVITA' DI 
SORVEGLIANZA 
SANITARIA EFFETTUATA 
DAL COMUNE DI 
BARLETTA PER 15 
TECNICI ASSUNTI A 
TEMPO DETERMINATO

LIQUIDAZIONE FATTURA 
SERVICE PER 
REALIZZAZIONE 
CONVEGNO SPORTELLO 
AGRICOLTURA

LIQUIDAZIONE FATTURA 
PER SERVIZI 
COMPLEMENTARI 
REALIZZAZIONE 
CONVEGNO SPORTELLO 
AGRICOLTURA

Importo
Pagamento

 23.088,66

 3.600,00

 587,24

 16.200,00

 1.200,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1972

1973

2045

2046

5171

Data
Emiss.

20/06/2009

20/06/2009

24/06/2009

25/06/2009

18/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA 
ANNA PIA

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

03954900065 DIRECT PC U.S.R.L. 

03854440371 CORE SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE SPESE DI 
TRASFERTA 
NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO AUFIDUS

LIQUIDAZIONE SPESE DI 
TRASFERTA 
NELL'AMBITO DEL 
PROGETTO AUFIDUS

RIMBORSO SPESE POST 
PUBBLICAZIONE 
AGGIUDICAZIONE GARA 
BANDO 13/2009 
ANTICIPATE 
DALL'ECONOMO DEL 
COMUNE DI BARLETTA

LIQUIDAZIONE FATTURA 
PER ACQUISTO HW E SW

MANUTENZIONE ED 
ASSISTENZA SIT C/O 
CENTRO SERVIZI 
COMUNE DI BARLETTA

Importo
Pagamento

 100,80

 34,80

 248,42

 38.400,01

 31.699,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 382.659,73
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

03954900065 DIRECT PC U.S.R.L. 
03189950961 ORACLE ITALIA S.R.L. 
02102821002 ITALWARE SRL 
02897010969 FUJITS SIEMENS COMPUTER S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

 125.000,00

 32.000,01
 19.240,55

 1.078,35
 3.304,00

 448,00

 1.765,84
 3.000,00

 7.504,82
 99,50

 2.496,77

 5.303,73

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2009

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009

2009
2009

2009

2009

583

2046
1967
1075
1074
1073

1072
880

878
877

876

875

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Totali  125.000,00  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 

 15.671,00

 20.698,00

 6.025,00

 2.713,05
 1.808,70
 1.808,70
 3.660,95
 1.808,70
 1.808,70
 2.713,05
 1.808,70
 4.671,09
 2.713,05

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009

2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

582

581

579

578
577
576
575
574
573
572
571
570
569
568

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Totali  145.050,26  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03854440371 CORE SRL 
MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO
MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO
MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO
MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

 26.416,00
 466,20

 2.206,13
 858,89
 858,88

 34,80
 100,80

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

2009
2008
2008
2008
2008

2009
2009

5171
2819
2818
2515
2246

1973
1972

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Missioni e Viaggi

Altre spese - Imprevisti

c

e

h

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Totali

Totali

 30.806,10

 135,60

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
03283430712 CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 
03283430712 CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 
00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

03854440371 CORE SRL 
03954900065 DIRECT PC U.S.R.L. 
03283430712 CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 
03283430712 CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 
03189950961 ORACLE ITALIA S.R.L. 
02102821002 ITALWARE SRL 
02897010969 FUJITS SIEMENS COMPUTER S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 

 248,42
 1.000,00

 13.500,00
 587,24

 3.600,00
 288,92

 5.283,20
 6.400,00

 200,00
 2.700,00
 3.848,11

 215,67
 660,80
 89,60

 353,17

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2045
1971
1970
1969
1968
1465

5171
2046
1971
1970
1967
1075
1074
1073

1072

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Ente
Impresa
Impresa

Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Altre spese - Imprevisti

I.V.A. ed altri eventuali imposte

h

n

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Totali  19.224,58  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
00767170269 FREZZA SPA 
MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO

 600,00

 1.500,96
 19,90

 499,36

 1.060,74

 25.000,00
 3.134,20

 4.139,60

 1.205,00

 542,61
 361,74
 361,74
 732,19
 361,74
 361,74
 542,61
 361,74
 934,22
 542,61
 180,00
 41,48

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009

2009
2009

2009

2009

2009
2009

2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

880

878
877

876

875

583
582

581

579

578
577
576
575
574
573
572
571
570
569
568
2569

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa

Impresa

Impresa

Ente
Impresa

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

MRRVCN84P20C514G MORRA VINCENZO 208,46  0,002008 2549 NuovoPrivato

Tipo Pagamento

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Totali  62.443,19  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 12

Codice Fiscale
Partita IVA

CARPE DIEM SRL ORGANIZZAZIONE ED EVENTI 

COMUNE DI BARLETTA 

CORE SRL 

DI PALMA ROSA

DIRECT PC U.S.R.L. 

FREZZA SPA 

FUJITS SIEMENS COMPUTER S.P.A. 

ITALWARE SRL 

MORRA VINCENZO

OLIDATA S.P.A. 

ORACLE ITALIA S.R.L. 

SPERA MARIA ANNA PIA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING & 
DEVELOPMENT 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

03283430712

00741610729

03854440371

DPLRSO61L57A285H

03954900065

00767170269

02897010969

02102821002

MRRVCN84P20C514G

01785490408

03189950961

SPRMNN57S69H839H

03016180717

02738210752

Impresa

Ente

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Ente

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 17.400,00

 6.145,38

 1.192.344,39

 33.527,28

 38.400,01

 31.697,63

 15.331,20

 8.049,27

 7.216,71

 117.221,54

 23.088,66

 13.936,74

 150.000,00

 91.250,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 6.145,38

 1.190.984,39

 31.976,13

 38.400,01

 31.697,63

 15.331,20

 8.049,27

 7.216,71

 117.221,54

 23.088,66

 13.237,16

 150.000,00

 91.250,40

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.745.609,21  1.741.998,48
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